PAGE
3

[image: image1.jpg]

Совет

Старолеушковского сельского поселения

 Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024                                                                                             № 1/1
ст-ца  Старолеушковская

О регистрации депутатского объединения Партии «Единая Россия» в Совете Старолеушковского сельского поселения Павловского района  5-го созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района 5-го созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района и статьей 26 Регламента Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «Единая Россия» в Совете Старолеушковского сельского поселения Павловского района  5-го созыва.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района Р.М.Чепилова.
    3.      Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.Ю.Темная